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Perfumy do prania Sweet
Fruit 6ml
Cena 7,70 zł

Numer katalogowy PDP SWEET FRUIT 6ML

Kod producenta PDP SWEET FRUIT 6ML

Kod EAN 5904050544031

Opis produktu
Perfumy do prania 6 ml - zapach Sweet Fruit

Kto nie lubi zapachu świeżych truskawek, słodkiej gruszki, leśnych jagód czy soczystej brzoskwini ? 
Jeśli szukasz nowego zapachu dla twoich ubrań, który idealnie odda Twój charakter i będzie pasował do każdej okazji, to właśnie perfumy Sweet
Fruit są świetnym wyborem. 

Perfumy do prania SWEET FRUIT to doskonała propozycja zapachu dla kobiet i mężczyzn, która poprawi humor i sprawi, że w ich
towarzystwie dzień stanie się jeszcze lepszy. Uwielbiane przez kobiety i mężczyzn zapachy, w których pierwsze skrzypce grają akordy owocowe
doskonale sprawdzają się zarówno na co dzień jak i w wyjątkowych sytuacjach. 

Skoncentrowane perfumy do prania Sweet Fruit  ze względu na swój radosny i słodki charakter, zapachy owocowe są bardzo popularne i
przyjemne w noszeniu. Ten słodki zapach stanowią najchętniej kupowanym produktem do użytku codziennego.

Urzekające perfumy do prania Sweet Fruit nadadzą twoim ubraniom słodkiego aromatu, intensywnie energetyzująca, słodka mieszanka owoców
pobudzi Twoje zmysły i wprawi w pozytywny nastrój. 

Właściwości:

Rodzaj zapachu: Sweet Fruit - Słodkie Owoce

Rodzaj opakowania: saszetka

Pojemność: 6 ml = 1 pranie

 

Nuty zapachowe:

Nuty głowy: truskawki, jagody, gruszka, jabłko
Nuty serca: morela, brzoskwinia, jaśmin
Nuty bazy: wanilia, karmel, piżmo, cedr

Perfumy do prania Sweet Fruit zostały stworzone, aby utrzymać świeży i przyjemny zapach Twojego prania przez długi czas. Wysoka jakość
produktu sprawi że zapach będzie wyczuwalny nie tylko na ubraniach, ale także wypełni Twoje wnętrze ulubionym zapachem. 

Skoncentrowane perfumy do prania marki RAVINA nie zawiera zmiękczacza. Zapach do prania został tworzony na wysokiej jakości olejkach
zapachowych zainspirowanych perfumami, który można stosować do wszystkich rodzajów tkanin.

Już po pierwszym użyciu nie będziesz w stanie mu się oprzeć! 
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INSTRUKCJA UŻYCIA:
Do przegródki na płyn zmiękczający dodać jedną lub dwie próbki produktu na każde 4 kg prania, w zależności od intensywności, którą chcesz
uzyskać. 
Nie należy wlewać produktu bezpośrednio do bębna pralki ani suszarki.
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